Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 06 de Agosto de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 112 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 14/2019

O presidente da Câmara Municipal de

Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, em

especial as qualificações editalícias do

Processo Seletivo  01/2019, face o resultado

final apresentado

RESOLVE

Art. 1º - Fica homologado o Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2019, da

Câmara Municipal de Marliéria, para o cargo

de Analista do Legislativo – Advogado.

Art. 2º - A relação de aprovados no Processo

Seletivo Simplificado nº 001/2019

consta no Anexo I deste Decreto, sendo parte

integrante do mesmo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Marliéria, 06 de agosto de 2019.

Ramon Morais Ferreira

Presidente da Câmara

Publicada no hall da Câmara Municipal

Jeferson Bento de Castro

Assistente Téc. Legislativo

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 06 de Agosto de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 112 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

ANEXO I

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS - PROCESSO SELETIVO 01/2019

CLASSIFIC. N°. INSC. NOME PONTUAÇÃO

1° 02 MAURISSON MAGNO DE MORAIS 3,50

2° 30 BRENDA ELISA DAVID DE SOUZA 1,25

3° 31 MARILZA FERREIRA SILVA 1,00

4° 32 SAMUEL FERREIRA FÉLIX 0,75

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2019-08-06T15:35:56-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691